Чăваш Республики

Шупашкар районĕ

Шĕнерпуç ялĕ

Поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

20 декабря 2019 года № 149
Çĕнĕ Тренькасси ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация Шинерпосинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2019 года № 149
деревня Новые Тренькасы

О внесении изменений в постановление администрации Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 08.07.2019        № 78/1
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике», администрация Шинерпосинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 08.07.2019 № 78/1 «О создании Совета профилактики правонарушений Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики» следующие изменения:
приложение № 3 постановления изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3

к постановлению администрации

Шинерпосинского сельского поселения

 от 08.07.2019 № 78/1

Состав Совета профилактики правонарушений

Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района

Чувашской Республики

Председатель:

Столяров В.В. - глава Шинерпосинского сельского поселения;

Заместитель председателя:

Егоров С.Е. – участковый уполномоченный полиции ОМВД РФ по Чебоксарскому району /по согласованию/;

Секретарь:

Никифорова А.В. – заместитель главы администрации Шинерпосинского сельского поселения;

Члены:

Поцелуева Г.А. – ведущий специалист-эксперт администрации Шинерпосинского сельского поселения;

Егорова А.С. – ведущий специалист-эксперт администрации Шинерпосинского сельского поселения;

Егорова З.В. – инспектор ВУС администрации Шинерпосинского сельского поселения;

Степанов В.В. – заместитель директора МБОУ «Тренькасинская СОШ» по воспитательной части /по согласованию/;

Сергеева Е.А. – заведующая МБДОУ «Н.Тренькасинский детский сад «Родничок» /по согласованию/

Михайлов Б.В. – художественный руководитель Хыркасинского СДК, староста д.Хыркасы;

Михопаров М.И – депутат Собрания депутатов Шинерпосинского сельского поселения по Солнечному одномандатному избирательному округу № 3, дружинник /по согласованию/;

Иванщикова Г.А. – заведующая Тренькасинского СДК, председатель Женсовета Шинерпосинского сельского поселения;
Иерей Илия Лебедев – настоятель храма Успения Пресвятой Богородицы села Акулево /по согласованию/;

Захаров М.Н. – депутат Собрания депутатов Шинерпосинского сельского поселения по Кооперативному одномандатному избирательному округу № 7 /по согласованию/;

Ефимова З.Г. – медсестра ОВОП Тренькасинского отделения общей врачебной практики (семейной медицины) БУ «Чебоксарская РБ» /по согласованию/.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации
Шинерпосинского сельского поселения                                                  А.В. Никифорова